
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

                           さて 私儀 

永年皆様のご指導のもと コクネグループ代表取締役社長として経営の任に 

あたってまいりましたが 新時代への世代交代を期し 令和四年末をもって 

代表取締役社長を退任することとなりました 

今後は不動産管理会社 有限会社ヤマヨの社業に専念いたします 

コクネグループ社長在任中は公私ともに格別のご厚情を賜り ここに謹んで 

厚く御礼申し上げます 

なお後任には宮島佑介が就任いたしますので 私同様ご指導ご鞭撻のほど 

よろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながらホームページ公開をもちましてご挨拶申し上げます 

                                敬 具    

   

   令和四年十一月吉日  

 

                                   有限会社 ヤ マ ヨ 

                                                                        古 久 根  靖 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段  お慶び申し上げます 

平素は格別のお取立てに預かり 厚く御礼申し上げます 

                           さて 私儀 

このたびコクネグループ代表取締役社長に就任することとなりました 

つきましては誠に微力ではございますが社業発展のため専心努力いたす 

所存でございます 

何卒前社長同様のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながらホームページ公開をもちましてお願い方々ご挨拶申し上げます 

                                敬 具 

   

   令和四年十一月吉日 

 

                            株 式 会 社古 久 根 

                             コクネ製作株式会社 

                                                                   宮 島 佑 介 



                      記 

 

      令和五年一月一日より 

  

  

  代表取締役社長   宮 島 佑 介 （昇 任）  

 

        専務取締役     古 久 根 豊 

 

         取締役        宮 島 弘 貴  (新 任） 

 

 

 

                                                            以 上 


